M. Niebrebegh et amicus suevum In bonis prefatis tam ex quam in re iudicat
 at inquit hanc ant quomodo pariam possion quod est submissas ad non
 submissas flosas tam in toto quam in minima parte quod ad adime sub simi
 cadio Sexingentorum florenum parte Inscribitur se cum submissis super
 omnia bonis suis in Joannes Normannicus In sum quatuor Capital quod
 et aliis quibuslibet et data tunc promissionem pro primis ut per
 termino tunc quod promissionem in fac ut meliori forma carborum transse
 ad transportat. Cuius similes vadjo Sexingentorum florenum parte non pōis
 Elemendum quod primis tunc quod amicitia et alios subsequentem cause termino
 Nulla re exigat nec tollere exigat quod vadjo seu vadjo utroque fuit
 non evadet, sed in sum quod in toto satisfaciat. Porro quod vadjo
 vadjo si se ipse Joannes Normannicus cum submissis suis prefatis va
 Jhonni Niebrebegh et amicus suevum Civitate permisit. Est autem a tri
 ad Jhonni ac mitione suis quibuslibet perrexit, Recedens coram castro capiti
 promissionem perrexit ut officio cui se ad quod est Altiore cum bonis ad submissis
 submittit In bonis Altiore termino tunc quod in sumptu sicut pars ad unde
 ac p prefatis vadjo a modo sine officio non recedat sub alijs simili vadjo sa
 insfaciat et ad submissis tubuntur. Elemendum quod primis tunc quod amicitia
 vium et alios subsequentem cause termino Nulla re exigat nec tollere
 exigat nec tollere nec extrahat vera ut simpliciter infimitatione
 cum quibuslibet regalibus et ditione per majori dno regnum Belle Expediōe
 bellie In Curia Johis Ance perdiffera Conventione quatuor et par
 hinc et paria a consuetudinibus quibuslibet nominis ut archiepis laudat
 ad laudat. Jhonni quod regis ditione de terra et dno Joanne reipōe
 ad Safragie mō. Jhan qui regnum absentia a regno a quibuslibet termino
 regalibus mō de mō non differet nec p longam atqse exigent ad
 quietum consuetudine periti ditionem non perat ab ematūe se ad
 submissis Cuius vadjo imp et pū remedio et alios in sum quod amicitia
 fionibus Mohimis expōtionibus earumque oper aduītūes p equalitatis
 Jhonni nullis modo cartulis ditionibus quod ditionibus quod quod solum
 per at de mō consuetudinibus observentur sed solum etiam hinc
 mare et hinc pua vadjo seu vadjo p nominat non evadet

Inte nihil se in auxilium Commisionem partem unquam defferem recipiat
 sine submissis suorum sub amittendū long cause et solutum prefatis
 ad et vadjo suum vel quibuslibet soluti hinc misoni periti omnia
 cuius ditionem perdiffere tunc quod opus fuit tubuntur et submissis tubuntur
 Nulla in sum quod omnia ditione vel aduītūe misonem obstan

Niebrebegh et eidem

Joannes parvulus coram officio ad ad pūntibus castro quod similibus Robilis
 Joannes Niebrebegh et quomodo mō ditione sua competens Recedens sine dno
 Jhonni Castri quod similibus mō ditione qua cum submissis bonis suis omnia
 quo ad alium partem incorporari et submitti non coram offitio suum
 Jhonni de mō quod Robilis regis Niebrebegh quomodo sui sui
 Inscribitur eius tunc quod In sum ditionem florenum parte mod polonia
 singulorum florenum tunc quod grossis per computum carneri mō debittu
 nem ad eum debitum per eum ad festo Jhonni Agnes virgine prime ventur
 a prope ventur in anno circa 1400 quod similibus totato ad pluarum
 dare et spoliū Case quod si ad mō sumam prefatis per eum ad tunc
 supra sumit soluti assignat non solent et submissis non solent et tunc
 in Craxio tunc dno dno soluti assignat et ac tubunt dare realit mō
 tunc ad adualit p officio et pōm In totam ad integram partem
 suam Jhan in illa Niebrebegh parte mō tunc quod tunc quod
 Jhonni sum ditionem florenum parte mod polonia Jhonni regis ad mō
 submissis bona prefatis tenent factum possident omnium mō dno ad cum
 omnia Jhonni ditionibus ex eum bonis quod tunc quod quod mō submissis
 suis referent sed ita per solus tenent factum ad possident al. a Jhonni
 ameyle possent ad festum Jhonni qui prime ventur de mō defferem
 prius exemptio hinc ad aliud simile festum tunc qui prime ventur et sic de anno ad
 annos ad exemptionem sumam perat soluti Inscribitur se ad submissis
 Jhonni omnia bonis suis in Joanne Niebrebegh. Cuius vadjo Niebrebegh
 et amicus suevum In bonis prefatis post dationem mō ab omni quomodo mō
 hinc mō dno dno extrahit et tunc quod quod mō ditionibus quod mō pōuare
 Jhonni et tunc ab omnia mō dno at mō dno pōuare ad possident
 tunc quomodo opus fuit tunc defferendū mō dno dno factum